אם לא יעשה כן - עלול בית המשפט להרשיעו ולגזור את דינו מחדש.

הנאשם יחתום על צו של"צ תוך 7 ימים מהיום ושרות המבחן יפקח על ביצוע העבודות וידווח לבימ"ש עם סיומן.

המזכירות תמציא עותק מגזר הדין לשירות המבחן, שיגיש לבית המשפט תכנית של"צ עד תאריך 1.1.2015.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ה, 04/12/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

**החלטה**

כספי הפיקדון שהופקדו על ידי הנאשם בתיק מ.י 13819-08-09 יוחזרו לנאשם.

**ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ה, 04/12/2014 במעמד הנוכחים.**